РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.08.2018 г.                                    №  118                                 х. Веселый

«Об установлении вида разрешенного
использования земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса РФ», руководствуясь письмом филиала ФБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области от 24.10.2016 года № 16- исх/06726,  Администрация  Веселовского сельского поселения постановляет:

1. Установить вид разрешенного использования для земельных участков в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                          Н.И.Кирилова

Приложение
к Постановлению Администрации Веселовского
сельского поселения № 118  от 03.08.2018 г.

	Кадастровый номер земельного участка
	Устанавливаемый вид разрешенного использования

	61:09:0600006: 243
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 253
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 261
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 262
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 276
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 277
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 279
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 280
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 281
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 285
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 286
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 287
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 288
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 290
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 291
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 292
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 297
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 298
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 301
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 305
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 35
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600006: 4
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 205
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 207
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 213
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 220
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 224
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 253
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 49
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 54
	сельскохозяйственное использование

	61:09:0600009: 61
	сельскохозяйственное использование